
お取引先各位 2021年　7月　吉日

若井産業株式会社

大阪府東大阪市森河内西1-6-30

　 TEL　06-6783-2081

　拝啓　貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は格別なるご愛顧を賜り、誠に有難うございます。

　東京オリンピック、パラリンピックが開催される期間中およびその前後に

交通規制等の影響により東京都を中心に競技開催地域で大規模な交通渋滞が予測され

配達日時に大きな 遅れが生じることをご了承願います。

お届け日時には、余裕をもってご注文いただけますようお願いいたします。

皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご高配を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

1、対象期間

オリンピック開催期間およびその前後：　2021年　7月　19日（月）～　8月　12日（水）

パラリンピック期間中　　　　　　　：　2021年　8月　24日（火）～　9月　5日（日）

2、対象地域

　東京都、神奈川県、千葉県、埼玉県、茨城県、福島県、宮城県、静岡県、北海道

　の競技会場および選手村の周辺

以上

オリンピック・パラリンピック期間中のご案内

＊　上記、期間中の配達日時指定はお受けできません

記


